
 
Zarządzenie Nr 5/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego  

pt. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz i § 8 Zarządzenia 
Nr 424/2021 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaję dotacje celowe na realizację zadania publicznego pt. „Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej” następującym podmiotom: 
 
1. Klub Sportowy Górnik Piaski dotacja w wysokości 130.450,00 zł na realizację zadania: 

Szkolenie piłkarzy mające na celu przygotowanie ich do rywalizacji w piłce nożnej, propagowanie 
aktywnego i zdrowego trybu życia  
 

2. Miejski Czeladzki Klub Sportowy dotacja w wysokości 60.500,00 zł na realizację zadania: 
Wspieranie sportu seniorskiego 

 

3. Miejski Czeladzki Klub Sportowy dotacja w wysokości 141.720,00 zł na realizację zadania:  
Sportowa Czeladź 

 

4. Czeladzki Klub Sportowy dotacja w wysokości 184.110,00 zł na realizację zadania: 
Usportowienie dzieci, młodzieży i seniorów oraz przygotowanie zawodników do rywalizacji 
sportowej 

 
5. Klub Szachowy „HETMAN” dotacja w wysokości 3.000,00 zł na realizację zadania: Wspieranie 

młodych czeladzkich talentów szachowych 
 

6. Stowarzyszenie Rodziców Uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej 
w Czeladzi dotacja w wysokości 2.640,00 zł na realizację zadania: Jak ryba w wodzie – zajęcia 
nauki pływania 

 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 


